
MËSUES PËR GJUHËN SHQIPE DHE LETËRSI [MP 120]
Nr. Emri Mbiemri Piket

1 JOHANA ZAÇE 9.53
2 VANESA DERVISHAJ 8.17
3 JONIDA LOLA(ÇAUSHI) 8.13
4 DORINA LARAKU(MAHMUTLLARI) 7.98
5 STELA ELMAS 6.95
6 NERTILA SHKULAKU(ZEQOLLARI) 6.52
7 OLGEN BLACËRI 6.12
8 MATILDA ZYFI(GJIRITI) 5.9
9 ESTERINA DURO(VOJKOLLARI) 5.67

10 BESMIRA TYTKA(KOÇIASI) 5.36
11 IBRAHIM LIÇENJI 5.16
12 AJNI MALELLARI 5.16


